VBC Computers NV

Exellent

Steelseries rival 710

Artikelcode : ITSSRIVAL710

Steelseries Rival 710. Vormfactor: Rechtshandig.
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch, Aansluiting: USB Type-A,
Bewegingsresolutie: 12000 DPI, Responstijd: 1 ms, Soort knoppen:
Aanraaktoets, Aantal knoppen: 7, Scroll type: Wiel, Versnelling (max): 50
G. Stroombron: Kabel. Kleur van het product: Zwart

€ 109,99

Kenmerken
Bedoeld voor: Gamen
Aansluiting: USB
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch
Scroll type: Wiel
Aantal knoppen: 7
Soort knoppen: Aanraaktoets
Bewegingsresolutie: 12000 DPI
Programmeerbare muisknoppen: Ja
Aantal scroll wheels: 1
Versnelling (max): 50 G
Responstijd: 1ms
Stemmingsrato: 1000 Hz
Bedoeld voor: Gamen
Aansluiting: USB
Bewegingsdetectietechnologie: Optisch

Scroll type: Wiel
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Aantal knoppen:
Soort knoppen:

Bewegingsresolutie:

Programmeerbare muisknoppen:

Aantal scroll wheels:
Versnelling (max):
Responstijd:
Stemmingsrato:
Vormfactor:
Ergonomisch ontwerp:
Kleur van het product:
Ergonomisch ontwerp:
Stroombron:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Aantal:

Breedte:

Hoogte:
Stemmingsrato:

Gewicht:

7
Aanraaktoets
12000 DPI
Ja

1

50 G

1ms

1000 Hz
Rechtshandig
Ja

Zwart

Ja

Kabel

72.6 mm

42 mm

124.8 mm
135 g

1

72.6 mm
124.8 mm

1000 Hz

135¢
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